
令和５年５月１７日 

令和６年度新入学児童保護者様 

                           佐賀市立巨勢小学校 

                           校 長 松島 正和 

 

 

巨勢小学校フリー参観デー（案内） 

 

 

初夏の候、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力いただき感謝いたしております。 

 さて、下記の通り、学校フリー参観を計画しています。お忙しいこととは存じますが、ご

参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時    令和５年６月１１日(日) 8時 40分～12時 20分 

 

２ 時間・活動 

○朝の時間      （ 8:20～ 8:35） 

○１校時       （ 8:40～ 9:25） 

○２校時       （ 9:35～10:20） 

○３校時       （10:40～11:25） 

○４校時       （11:35～12:20） 

○弁当給食       （12:20～12:50） 

〇帰りの会・訓練の準備 (12:50～13:40） 

〇児童引き渡し訓練   （13:40～） ＊本校の児童と保護者は訓練を行います。 

 

３ その他 

○来年度入学される児童（最長子）の保護者の方は、事務室前玄関 から受付をして参 

観されて下さい。 

○上履き をご用意ください。また、受付にある 来校者用名札 をご着用ください。 

また、お帰りの際は、受付にお戻し下さい。 

○自家用車の来校は、運動場に駐車してください。一方通行 でお願いします。 

〇自転車は、正門右側駐輪場にお願いします。 

 

フ
リ
ー
参
観 


